
 

   

www.sose.it                                      

 
 SOSE Soluzioni per il sistema economico S.p.A. 

00143 Roma – Via Mentore Maggini 48/C Tel: +39 06 508311 Fax: +39 06 50831 301  C.F. e P. IVA: 05851091008 
Capitale Sociale: Euro 3.915.000,00– C.C.I.A.A. di Roma Reg. Imp. N. 211809/1999 r.e.a. 930109 

   

 

 
 

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO 
 
 

 
CIG:       9097484949 

STAZIONE APPALTANTE:  Soluzioni per il sistema economico S.p.A.  
Via Mentore Maggini 48/C 00143 Roma 

DENOMINAZIONE  
DELL’APPALTO:  Servizio di manutenzione apparati di rete e sicurezza Cisco 

oggetto di contratti Smartnet 
PROCEDURA  
AGGIUDICAZIONE:   Procedura negoziata ex art. 36, comma 2, lett. b), D.lgs. 

50/2016 e sm.i., previa indagine di mercato 
 
DATA DI AGGIUDICAZIONE:   1 marzo 2022 

DURATA DEL SERVIZIO :  dal 18 marzo 2022 al 21 giugno 2024 

OPERATORI ECONOMICI  
INVITATI:                                                SOFTWAY S.r.l. C.F/P.IVA 04755861004 
 
NUMERO OFFERTE RICEVUTE:  n. 1 (una) 

IMPORTO A BASE D’ASTA Euro 80.000,00 (ottantamila/00), oltre IVA 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:  Criterio del minor prezzo 
 
IMPORTO AGGIUDICATO:  Euro 79.000,00 (settantanovemila/00), oltre IVA 

AFFIDATARIO:   Softway S.r.l. 

OFFERTA MINIMA:  Euro 79.000,00 (settantanovemila/00), oltre IVA 

OFFERTA MASSIMA:  Euro 79.000,00 (settantanovemila/00), oltre IVA 
  
ORGANO COMPETENTE  
PER IL RICORSO:    Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio. 

SOSE-I-Prot. n. 0000425 del 01-04-2022


